ربیع الثانی 1427ھ — مئی 2006ء

5

ٹیلی ویژن اور انٹرنیٹ کا
دینی مقاصد کے لیے استعمال

سانحہ نشر پارک..... ذمہ دار کون ہے؟

اسلامی معاشرے کو درپیش حقیقی خطرات

قادیانیت کی تبلیغ کے لیے نئی بیساکھیاں

خبر از الاحرار

نورِ ہدایت

القرآن

اللہ کی مہلت

”یہ اس کے سوا اور کس بات کے منتظر ہیں کہ ان کے پاس فرشتے آئیں، یا خود تمہارا پروردگار آئے، یا تمہارے پروردگار کی نشانیاں آئیں۔

انہوں نے دولت کے سہارے پاکستان اور بیرون ملک اس فتنہ ارتداد کوئی بیساکھیوں سے زندہ رکھنے کی تگ و دو شروع کی ہے۔ حالات کا تقاضا یہ ہے کہ مرزاہیت کا محاسبہ اس دور کے تقاضوں کے مطابق کیا جائے۔“

ابن امیر شریعت مولانا سید عطاء الحسن بخاری رحمہ اللہ

اقتباس ادارہ ”نقیب ختم نبوت“ فروری ۱۹۸۸ء

ماہنامہ ختم نبوت لقیب ختم نبوت

جلد 17 شماره 5 ربیع الثانی 1427ھ مئی 2006ء

Regd.M.NO.32, I.S.S.N.1811-5411

زیر نگرانی

مولانا حضرت خواجہ خان محمد عظیم

ابن امیر شریعت حضرت مولانا

سید عطاء المہین بخاری

زیر نگرانی

سید محمد کفیل بخاری

معاون ادارہ

شیخ حبیب الرحمن بٹالوی

زیر نگرانی

پروفیسر خالد شبیر احمد

عبداللطیف خالد چیمبر، سید یونس حسنی
مولانا محمد منشیہ، محمد عیسیٰ فاروق